

Partners I/S

Langhøjvej 1A, True, 8381 Tilst

CVR-nr. 30 68 86 27

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2018.

Lars Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Partners I/S
Langhøjvej 1A, True
8381 Tilst

CVR-nr.: 30 68 86 27

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Alexandersen
Martin Strier Jacobsen
Allan Kjerstein Sørensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og kommunikationsvirksomhed samt beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.935 t.kr. mod 5.353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.919 t.kr. mod 5.345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.934.720	5.352.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.785	-7.200
Driftsresultat	5.919.935	5.345.667
Andre finansielle indtægter	17	10
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.238	-866
Årets resultat	5.918.714	5.344.811
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.918.714	5.344.811
Disponeret i alt	5.918.714	5.344.811

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.586	8.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.586</u>	<u>8.400</u>
	Deposita	67.968	67.968
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.968</u>	<u>67.968</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>107.554</u>	<u>76.368</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.600.168	1.193.474
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.793</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.625.961</u>	<u>1.193.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>733.462</u>	<u>1.032.833</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.359.423</u>	<u>2.226.307</u>
	Aktiver i alt	<u>2.466.977</u>	<u>2.302.675</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	836.016	564.932
	Anden gæld	<u>1.600.961</u>	<u>1.707.743</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.436.977</u>	<u>2.272.675</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.436.977</u>	<u>2.272.675</u>
	Passiver i alt	<u>2.466.977</u>	<u>2.302.675</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.238	866
	<u>1.238</u>	<u>866</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	243.205	243.205
Tilgang i årets løb	45.971	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>289.176</u>	<u>243.205</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-234.805	-227.605
Årets afskrivninger	-14.785	-7.200
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-249.590</u>	<u>-234.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>39.586</u>	<u>8.400</u>
3. Virksomhedskapital		
Salkom ApS	10.000	10.000
Strier ApS	10.000	10.000
Astorius ApS	10.000	10.000
	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
